
ZARZĄDZENIE Nr 39

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków
 o udzielenie wsparcia finansowego w ramach programu wieloletniego „Niepodległa”

Na podstawie § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu wspierania przedsięwzięć w zakresie edukacji 
patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży, realizowanych w 2018 r. w ramach programu 
wieloletniego „Niepodległa” (Dz. U. z 2018 r. poz. 910), zwanego dalej rozporządzeniem oraz 
§ 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 246 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 maja 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach  
programu wieloletniego „Niepodległa”, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
1) Pani Aldona Lodzińska – Przewodniczący Zespołu – p.o. Dyrektor Wydziału 

Informacji i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
2) Pani Agnieszka Włodarczyk – specjalista w Wydziale Wychowania i Kształcenia 

Specjalnego, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
3) Pani Bogumiła Wiatrak – wizytator w Wydziale Kształcenia Ponadpodstawowego 

i Zawodowego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;    
4) Pan Janusz Ciepielewski – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego, 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
5) Pani Elżbieta Opara-Zawistowska – pełnomocnik Wojewody do spraw równego 

traktowania, ekspert w Biurze Wojewody, Mazowiecki Urząd Wojewódzki;
6) Pani Kinga Gmur – ekspert w Biurze Wojewody, Mazowiecki Urząd Wojewódzki;
7) Pan Jan Myszak – pełnomocnik Wojewody do spraw rozwoju społeczeństwa 

obywatelskiego i współpracy z organizacjami pozarządowymi, ekspert w Biurze 
Wojewody, Mazowiecki Urząd Wojewódzki;

8) Pan Marek Bednarczyk – pełnomocnik Wojewody do spraw obchodów stulecia 
Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej, ekspert w Biurze Wojewody, 
Mazowiecki Urząd Wojewódzki.

§ 2. 1. Zespół, o którym mowa w § 1 dokonuje, zgodnie z § 7 rozporządzenia, oceny 
wniosków organów prowadzących pod względem formalnym i wniosków szkół pod 
względem merytorycznym.

2. Jeżeli wniosek organu prowadzącego nie spełnia wymagań formalnych, dołączone  
do niego wnioski szkół nie podlegają ocenie merytorycznej.

3. Wnioski szkół, które w wyniku oceny merytorycznej otrzymały co najmniej 20 
punktów, są rekomendowane przez Zespół do udzielenia wsparcia finansowego.

4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.
§ 3.   1. Z przeprowadzonej oceny wniosków Zespół sporządzi protokół, zgodnie z § 7 ust. 6   

rozporządzenia i przedłoży go Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty.
2. Protokół zawiera:

1) wykaz szkół, których wnioski zostały rekomendowane do udzielenia wsparcia 
finansowego, wraz z wnioskowanymi kwotami wsparcia finansowego oraz liczbą 
otrzymanych punktów;

2) wykaz szkół, których wnioski nie zostały rekomendowane do udzielenia wsparcia 
finansowego, wraz z liczbą otrzymanych punktów;

3) wykaz szkół, których wnioski nie podlegały ocenie merytorycznej;



2

4) datę sporządzenia protokołu;
5) podpisy członków Zespołu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów 
Rządowych Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/ - /

Aurelia Michałowska


		2018-06-28T07:54:57+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




